
ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ
ІМЕНІ ІВАНА БОБЕРСЬКОГО

НАКАЗ

Про електронне
декларування за 2021-2023 роки

З метою реалізації положень статті 12 Закону України «Про засади 
запобігання та протидії корупції», та у зв’язку з набранням чинності 12 жовтня
2023 року Закону України № 3384-ІХвід 10.10.2023 «Про внесення змін до 
деяких законів України про визначення порядку подання декларацій осіб, 
уповноважених на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, в 
умовах воєнного стану»,

Н А К А З У Ю  :

1. Проректорам перевірити термін дії та працездатність електронного 
цифрового підпису і заповнити е-декларації у системі «Єдиного державного 
реєстру декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або 
місцевого самоврядування».

2. Щорічні декларації за 2021-2022 роки необхідно подати до 31 січня
2024 року працівникам, зазначеним у п.1 цього наказу. Ті особи, які під час дії 
воєнного стану до набрання чинності Законом, вже подали декларації за 2021- 
2022 роки, мають право подати виправлені декларації за ці періоди.

3. Щорічну декларацію за 2023 рік подати до ЗІ березня 2024 року 
включно, шляхом заповнення на офіційному веб-сайті Національного агентства з 
питань запобігання корупції.

4. Головному бухгалтеру Зоряні Буняк забезпечити своєчасну видачу 
довідок про доходи за 2021, 2022, 2023 роки працівникам, зазначеним у п.1 
цього наказу за їх зверненням.

5. Провідному юрисконсульту Оксані Чорній надати консультативну 
допомогу працівникам для правильного оформлення та своєчасної подачі 
декларацій.

6. Начальнику відділу інформаційного забезпечення, профорієнтації та 
працевлаштування Івану Дупнаку забезпечити розміщення даного наказу на 
сайті університету.

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на уповноважену особу 
з питань запобігання та виявлення корупції, проректора з АГР Ірину Оленич.

£ 0  / £  2023 р.

Наказ підготувала: 
Заст.начальника ЕТВ

Олена СТЕЛЬМАХ

В.о.ректора Євгеній ПРИСТУПА


